CÔNG BÁO/Số 39/Ngày 20-5-2008 09

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀM TÂN

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    HUYỆN HÀM TÂN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/2008/NQ-HĐND                      Hàm Tân, ngày 11 tháng 4 năm 2008

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua nhiệm vụ thiết kế quy hoạch chung

khu công nghiệp và khu dân cư dịch vụ công nghiệp Tân Đức

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀM TÂN
KHÓA IX, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về quy
hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 551/QĐ-UBND ngày 27/02/2008 của Chủ tịch UBND
tỉnh Bình Thuận về việc phê chuẩn quy hoạch tổng thể kinh tế - xã hội huyện Hàm
Tân đến năm 2020;

Căn cứ Công văn số 2002/TTg-CN ngày 25/12/2007 của Thủ tướng Chính phủ
đồng ý chủ trương cho phép đầu tư khu công nghiệp và bổ sung vào danh mục các
khu công nghiệp của cả nước;

Căn cứ Công văn số 173/KCN-QHMT ngày 31/3/2008 của Ban quản lý các
Khu công nghiệp tỉnh Bình Thuận về việc tổ chức họp thông qua nhiệm vụ thiết kế
quy hoạch chung khu công nghiệp và khu dân cư dịch vụ công nghiệp Tân Đức;

Sau khi xem xét Tờ trình số 40/TTr-UBND ngày 03/4/2008 của UBND huyện,
đề nghị thông qua đồ án nhiệm vụ thiết kế quy hoạch chung khu công nghiệp và khu
dân cư dịch vụ công nghiệp Tân Đức; Báo cáo thẩm định của Ban Kinh tế - Xã hội
HĐND huyện và ý kiến của đại biểu HĐND huyện,